Lectio v.

Viro in venatione interempto, perfectioris vitae consilium iniens, continentiae voto se obstrinxit. Viri necem non solum aequo animo tulit, sed, in publicum indultae veniae testimonium, occisoris filium e sacro fonte suscipere sui victrix elegit. Modica familia, tenui victu atque vestitu contenta, pretiosas vestes in pios usus convertit. Quidquid a domesticis curis supererat temporis, precibus, piis lectionibus, laborique impendebat.

Numquam adduci potuit ut alteras nuptias, quamvis utiles et honorificas, iniret. Ne autem a proposito castimoniae observandae in posterum dimoveretur, illius voto innovato, sanctissimum Jesu Christi nomen candenti ferro pectori insculpsit. Ardentius in dies caritate fervescens, pauperes, derelictos, aegros, terribisque morbis infectos ad se adducendos curabat; eosque non hospitio tantum excipiebat, solabatur, fovebat, verum etiam sordidas eorundem vestes depurgabat, laceras reficiebat, et manantibus foetido pure ulceribus labia admovere non exhorrebat.

R. Dilexisti.

Lectio vi.

A Sancto Francisco Salesio, quo spiritus moderatore usa fuit, divinam voluntatem edocta, proprium parentem, socerum, filium denique ipsum, quem etiam vocationi obsistentem, sua e domo egradiens, pedibus calcare non dubitavit, invicta constantia deseruit, et sacri instituti Visitationis sanctae Mariae fundamenta jecit. Ejus in-

stituti leges integerrime custodivit, et adeo paupertatis fuit amans, ut vel necessaria sibi deesse gauderet. Christianæ vero animi demissionis et obedientiae, virtutum denique omnium perfectissimum exemplar se prae-buit. Altiores in corde suo ascensiones dispōnens, arduissimo efficiēdi semper id quod perfectius esse intelligeret, voto se obstrinxit. Denique, sacro Visitationis instituto ejus potissimum opera longe latēque diffuso, verbo, exemplo, et scriptis etiā divina sapientia refertis, ad pietatem et caritatem sororibus excitatis, meritis referta, et sacramentis rite susceptis, Molinis, anno millésimo sexcentésimo quadragésimo primo, die decima tertia Decembris, migravit ad Dōminum, ejusque animam, occurrente sancto Francisco Salésio, in caelos deferri sanctus Vincéntius a Paulo procul distans aspexit. Ejus corpus postea Annécium translatum fuit: eamque miraculis ante et post obitum clarā Benedictus decimus quartus Beatōrum, Clemens vero

decimus tertius Pōntifex maximus albo Sanctōrum adjecit. Festum autem ejusdem die duodécimo Kalēdas Septēbris ab univēsa Ecclēsia Clemens decimus quartus Pōntifex maximus celebrari praecepit.